[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                  г.Дальнегорск                                  № _______
Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Дальнегорского городского округа
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Порядка формирования, одобрения, мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 15.11.2021 № 1204-па, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Дальнегорского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 08.10.2021 № 1042-па «Об одобрении прогноза социально-экономического развития Дальнегорского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                          А.М.Теребилов